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2014 var ett smärtsamt år för IF Elfsborg. Vår manager och gode vän 
Klas Ingesson förde en ojämn kamp mot cancern och han lämnade 
oss i stor sorg och saknad den 29 oktober.
Det var för oss i IF Elfsborg en väldigt stor förmån att få jobba med 
Klas under ett antal år. Hans fighting spirit, energi och starka vilja 
var egenskaper som aldrig ens sjukdomen rådde på. Vi kommer 
att bära med oss Klas insatser och personlighet i IF Elfsborg under 
många år framöver.
Sportsligt blev året ett bra år med cupsegern som kronan på verket. 
Vi lyckades också förbättra vårt resultat i allsvenskan där vi slutade 
på en fjärde plats, vilket innebar ännu en medalj och samtidigt en 
hygglig chans till Europaspel 2015. Att klara av att nå en topplace-
ring och en cupseger samtidigt som vi genomförde en stor omställ-
ning av våra kostnader visste vi skulle bli en utmaning när vi gick in i 
2014. Att vi lyckades med det känner jag stor stolthet och ödmjukhet 
inför. Att klara av att bromsa kostnader och samtidigt flytta fram 
positionerna när det gäller prestation är ett bevis på den starka kul-
tur som finns i IF Elfsborg och är ett mycket gott betyg till samtliga 
medarbetare, spelare och ideellt arbetande.
Att ha en sund ekonomi är fundamentalt viktigt i en elitidrottsför-
ening och det är det som gör det möjligt för oss att fortsätta satsa. Vi 
missade en stor ekonomisk jackpot i Europa League med 30 sekun-
der… men det ekonomiska resultatet blev en vinst på cirka 800 000 
kronor. Det gäller att hitta balansen mellan att vara försiktig och 
modet att våga satsa för att nå framgångar.
Jag vill rikta ett stort tack till Er alla. Medarbetarnas goda arbete i 
kombination med supportrarnas, 
medlemmarnas och sponsorernas 
stora stöd är det som leder oss framåt.
Vi gjorde 2014 till ett sportligt och 
ekonomiskt bra år och vi gjorde det 
tillsammans!
 
 
Bosse Johansson 
Ordförande IF Elfsborg

TILLSAMMANS 
I SMÄRTA OCH 
FRAMGÅNG

  ORDFÖRANDEN HAR ORDET
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2014 kommer för alltid att vara ett år som vi minns med 
stor glädje men också med enorm sorg.
Det var glädje utifrån att fotbollsåret blev så framgångs-
rikt. Tränarteamet Ingesson, Mian och Wettergren 
iklädde sig alla nya roller och skapade direkt en atmosfär 
och miljö som fick våra spelare att prestera en fin och 
underhållande fotboll. 
Vår målsättning 2014 var att vinna Svenska Cupen, gå till 
Europa Leagues gruppspel och ta en Allsvensk medalj. Vi 
gjorde det bra.
Cuptiteln erövrades på ett imponerande sätt på Friends 
Arena i final mot Helsingborg. Att få fira vår tredje cupti-
tel med tusen tillresta Guliganer och sponsorer och med 
Klas Ingesson i telefon är ett av årets starkaste minnen.
I Europa League fick vi uppleva fotbollens båda sidor. En 
enorm glädje efter straffavgörandet i Bakú där vi vann 
med 5-3 och tog oss vidare till en tredje kvalomgång och 
sedan den grymmaste sidan med förlustmål i det som vi 
numera kallar ”ödesminuten i Rio Ave”.
I Allsvenskan var vi med i toppstriden ända in i det sista 
och bärgade till slut bronsmedaljen i en på alla sätt 
värdig avslutning borta mot Brommapojkarna i sista 
omgången.
Att ovanstående framgångar nåddes med hela 70 procent 
egna produkter gör prestationen än mer beundransvärd. 
Det är ett rekordantal som vi är makalöst stolta över.
Två ytterligare titlar bärgades under året. Vårt U17-lag 
vann både ligacupen och SM-guldet på ett imponerande 
sätt. SM-guldet gör att vi blir Sveriges representant i 
Champions Youth League 2015, en underbar framgång för 
våra spelare och fantastiska ledare på ungdomssidan!
All glädje och framgång till trots. 2014 kommer vi alltid 
att förknippa med den enorma sorg vi drabbades av när 
Klas Ingesson lämnade oss. Den förlusten är större än alla 
de sportsliga förlusterna ihop och minnet av Klas och 
hans fantastiska person är någonting som för alltid kom-
mer att finnas med oss i IF Elfsborg.
Vi vill tacka Er alla för 2014, för att Ni finns med oss i 
med- och motgång, 
i glädje och sorg.  
Vi Tillsammans.

Stefan Andreasson
Klubbchef

KLUBBCHEFEN HAR ORDET

ETT OMTUMLANDE  
JUBILEUMSÅR.
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KLUBBCHEFEN HAR ORDET
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Målet är att lägga grunden till en 
positiv fotbollskultur, spelmässigt 
och genom att ge spelarna en god 
uppfostran i hur vi vill att de ska 
uppträda både på och vid sidan av 
planen. Fairplay är en viktig del i 
vårt arbete – att vi respekterar var-
andra, våra motståndare, domare 
och ledare.
Under 2014 har våra ungdomslag 

spelat i åldersgrupperna P8 till 
U14. Vi har deltagit i elva olika 
divisionsspel med Västergötlands 
Fotbollsförbund. Resultaten är 
som sagt inte det viktiga i vår 
ungdomsverksamhet men visst 
gläder vi oss när det går sportsligt 
bra för våra lag.
Ansvarig för Ungdomssektionen 
2014 var Kjell Antonsson. 

UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMSSEKTIONEN 2014
IF ELFSBORGS UNGDOMSVERKSAMHETS FRÄMSTA 
FOKUS LIGGER PÅ GEMENSKAP. ALLA ÄR VÄLKOM-
NA ATT DELTA OCH VI SPELAR FOTBOLL FÖR ATT 
DET ÄR ROLIGT.

Under elva tillfällen 2014 träf-
fades de yngsta spelarna på 
Ryda Sportfält för att prova på att 
spela fotboll med tränare från IF 

Elfsborgs P8-lag. Omkring 20 barn 
födda åren 2008 och 2009 träf-
fades och hade kul tillsammans.

FOTBOLLSSKOLA ÄVEN FÖR DE YNGSTA



  Verksamhetsberättelse 2014 |  IF Elfsborg  9

UNGDOMSSEKTIONEN

GOTHIA CUP

En av sommarens stora 
höjdpunkter för våra ungdoms-
spelare är Gothia Cup. Drygt  
4 500 matcher avverkas på 
110 spelplaner i och runtom-
kring Göteborg och drygt 80 
nationer finns representerade i 
turneringen. Fyra lag represen-
terade IF Elfsborg 2014 - P12, 
P14, P15 och U17. Samtliga 
fyra lag kammade hem segrar i 
sina första gruppspels- 
matcher. Den förlustfria sviten 
höll i sig även dag två och 
därmed var alla lagen klara 
för slutspel. P14 och U17 tog 
sig hela vägen till semifinal 
men där tog årets Gothia Cup-
äventyr slut. P14 förlorade mot 
franska Senlis, U.S.M  med 1-0 
och U17 förlorade på straffar 
med 5-4 mot Mjällby AIF. 

Sedan 2008 har IF Elfsborg i sam-
arbete med Daltorpsskolan bedrivit 
Fotboll på Högstadiet, vilket innebär 
att elever kan välja att spela fotboll 
på skoltid. Syftet är att ge fotbolls- 
intresserade killar och tjejer 
möjlighet att satsa på sin idrott med 
bibehållen fokus på studierna. En 
gång i veckan bedrivs fotbollsträ-
ning/teori på schemalagd tid med 
tränare från IF Elfsborg. Utöver 
detta ingår ordinarie idrottslektio-

ner och teorilektioner i näringslära, 
anatomi, fysiologi med mera.  
-Vi är väldigt nöjda och har haft 
en mycket bra utveckling sedan 
starten. Antalet ansökningar bara 
ökar hela tiden, både bland tjejer 
och killar. De elever som har gått 
hos oss i tre år har fått en bra och fin 
utbildning, säger Kjell Antonsson, 
ledare och ungdomsansvarig i IF 
Elfsborg.

HÖGSTADIET MED FOTBOLL PÅ SCHEMAT
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P14/U14 
2014 innehöll P14/U14-truppen en 
kull med 65 spelare (tolv spelare 
färre än 2013). Dessa fördelade på 
fyra lag som spelade i serier med 
fina resultat och som utvecklade 
spelarna bra. 
Seriespelet gick mycket bra och 
bjöd på många hårda matcher. IF 
Elfsborgs spelare har under året 
mött lag med många överåriga 
spelare vilket har varit väldigt 
givande och utvecklande.
IFE ställde upp i och vann inom-
husturneringarna BUA Cup och 
Blåkläder Cup. I Gothia Cup åkte 
våra 14-åringar ut i semifinal och 
knep därmed en tredjeplacering.
Vi vann DM där Skara FC besegra-

des med 4-0 i finalen och i
Sommarcupen som för året 
var Örebrocupen vann våra 
13-åringar. Våra 14-åringar åkte ut 
i semifinal.  

LEDARE FÖR P14/U14 2014:   
Kari Mäkelä, Marcus Luukkonen, 
Fredrik Norinder, Rasmus Norin-
der, Henrik Bäckman, Niclas 
Arvidsson, Jonas Hjelm, Nicklas 
Hermansson, Keijo Vedin och 
Jonas Wiktorsson.

P12  
P12 var under 2014 också en stor 
grupp med 60 spelare som spe-
lade i fyra olika serier: Division 
12, 13, 14 och 15 där seriespelet är 

utan resultat och placeringar.
Utvecklingen av killarna har 
varit mycket bra. Lagen har spelat 
bra fotboll och presterat mycket 
fina resultat i både serier och 
turneringar.
 

LEDARE FÖR P12, 2014:  

Andreas Nyberg, Fredrik Lövhage, 
Pontus Fahlström, Dennis Poletar, 
Ronny Svensson, Avni Zeneli, 
Stefan Olsson, Martin Rahm, 
Blerim Goq.

P10  
P10 hade under 2014 en trupp på 
cirka 40 spelare vilka spelade i 
divisionerna 15, 16 och 17.
Även dessa serier spelas utan 

resultat och placeringar.
 

LEDARE FÖR P10, 2014:  

Daniel Axelsson, Mikael Johans-
son, Pavel Aso Omar, Patrik 
Lövhage, Magnus Johansson.

P8 
Vårt P8-lag har bestått av cirka 15 
spelare vilka har varit med och 
spelat fyra stycken sammandrag 
- två på våren och två på hösten 
med mycket fina resultat.

LEDARE FÖR P8, 2014:  

Joakim Åhman, Patrik Lövhage.

UNGDOMSSEKTIONEN

TURNERINGAR OCH 
CUPER

P14/U14 
DM-vinst 
Division 6: 1:a 
Division 8: 5:a 
Division 9, Kinna: 1:a 
Division 9, Borås: 4:a 
Gothia Cup: 3:a 
Örebro Cup U-13: 1:a 
Örebro Cup U-14: semifinal 
Blåkläder Cup:1a 
BUA Cup: 1:a

P12 
Seriespel utan resultat och 
tabeller. 
Ö-Bollen, vinter: 1a och 2a  
Tidaholm Cup: kvartsfinal 
Ö-bollen, sommar: semifinal 
Gothia Cup: 8-delsfinal 
Bergdalen Cup: semifinal

P10 
Seriespel utan resultat och 
tabeller. 
BUA Cup, vår: Kvartsfinal 
Ö-Bollen: Vinst 
Bergdalen Cup: 2:a 
BUA Cup, höst: Vinst 
Tygrikescupen P11 (gula laget): 
Kvartsfinal 
Tygrikescupen P10 (övriga lag): 
Kvartsfinal



  Verksamhetsberättelse 2014 |  IF Elfsborg  11

Vinnare av utmärkelsen Årets bästa kompis - vårt finaste ungdomspris, här tillsammans med A-lagets Arber Zeneli (mitten).

UNGDOMSSEKTIONEN

UNGDOMS- 
AVSLUTNINGEN 2014

Konferencier Joakim Johansson 
från IF Elfsborgs mediegrupp 
intervjuade bland annat A-lagets 
Arber Zeneli som själv började i 
IF Elfsborg som tolv-åring. Arber 
berättade att han inte alltid var 
den bästa spelaren när han växte 
upp men att det gäller att tro på 
sig själv och fortsätta kämpa för 
att nå sina mål.  Ungdomarna 
ställde sedan frågor om hur det är 
att vara ny i A-laget, vilka spelare 

som är svårast att möta, vem som 
är sämst förlorare i laget och 
mycket mer. 
2014 införde Gamla Elfsborgare 
och Sven Jonassons minnesfond 
ett ungdomsstipendium på 500 
kronor till de spelare som utses 
till ”Årets bästa kompis”. Syftet 
är att stärka och lyfta upp det 
viktigaste priset man kan få som 
ungdomsspelare. IF Elfsborgs vik-
tigaste uppdrag inom fotbollen 

är att vara med och fostra goda 
samhällsmedborgare. 
Eric Sjölin ifrån IF Elfsborg och 
Sven Jonassons minnesfond 
var på plats för att dela ut Årets 
kompis-pris:  
- Varje år håller vi värdegrundsut-
bildning för alla ungdomslagen 
utifrån vår värdegrund Vi Till-
sammans. Vi pratar om attityd-
ansvar-respekt, hur man är en bra 
kompis och vi ger rasismen rött 

kort. Det arbetet är sedan levande 
under hela året fram tills tränare 
i respektive lag utser Årets bästa 
kompis. Begreppet att vara en bra 
kompis är något vi värdesätter 
inom IFE då även vår skoltur-
nering med över 2000 barn går 
under namnet Bra Kompis Klass-
fotboll, säger Sjölin.

NÄRMARE 200 UNGDOMSSPELARE, DERAS SYSKON OCH FÖRÄLDRAR KOM TILL ÅRETS UNGDOMS- 
AVSLUTNING SOM HÖLLS I ROTUNDAN DÅ SJUHÄRADSHALLEN STOD UNDER OMBYGGNAD.

VINNARNA AV ÅRETS 
BÄSTA KOMPIS:  

P8 - Robert Mee 
P10 - Filip Wessmann 
P12- Ornel Makindu  
P14 - Erik Olsson  
U14 - Gustav Apelqvist (Bäcks 
minnesfond)
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ELITLAGEN

Klubbarna i Allsvenskan och  
Superettan blir varje år certifie-
rade av Svenska Fotbollförbun-
det och vi har återigen fått fem 
stjärnor, vilket är det högsta 
betyget en klubb kan få. Endast 
sex klubbar i Sverige har uppnått 
denna status och IF Elfsborg gör 

det tack vare utbildade, enga-
gerade ledare och instruktörer 
som utbildar våra spelare på 
ett förträffligt sätt. Utan deras 
kompetens och idoga arbete hade 
detta varit omöjligt. En av de 
saker som gjorde mig mest stolt 
under 2014 var att U17 i och med 

segern i U17-SM kvalificerade IF 
Elfsborg till Champions Youth 
League 2015. Det innebär att vårt 
U19 lag 2015 ska ut och möta de 
allra bästa lagen i Europa. 

Tony Lundqvist
Sportchef Ungdom

VÅR TALANGUTVECKLING HAR UNDER 2014 TAGIT YTTERLIGARE ETT KLIV 
FRAMÅT OCH ÄVEN OM VI UNDER FLERA ÅR HAR HAFT EN VÄLDIGT FINT 
FUNGERANDE VERKSAMHET SÅ HAR VI I ÅR TAGIT OSS UPP BLAND DE ALLRA 
BÄSTA KLUBBARNA I SVERIGE NÄR DET GÄLLER ATT UTBILDA TALANGER.

ELITSATSNINGEN
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ELITSATSNINGEN
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 - Vi har fått ihop det på ett 
strålande sätt i år, alla runt 
omkring laget, spelare och 
ledare har bidragit till en superb 
säsong där vi bara har förlorat en 
enda match. Det här var oerhört 
skönt och ett fantastiskt kvitto 
på det som vi har arbetat med 
under året, säger tränare Tony 
Lundqvist.

IF ELFSBORG –  

BROMMAPOJKARNA 3-0 (0-1)

39’ 1-0 Noel Jonsson,  
62’ 2-0 Arian Kabashi,  
66’ 3-0 Aydrus Hassan

Startelvan:  
David Olsson, Christopher Mc 
Vey, Arber Sahiti, Rami Dridi, 
Ibrahim Dresevic, Jonathan 
Gilkes, Simon Olsson, Mattias 
Özgun, Aydrus Hasssan, Adrian 
Kabashi, Noel Jonsson
Ersättare: Ibrahim Dresevic, 
Gustav Franck, Filip Varehed, 
Johan Andersson, David Anders-
son, Chris Makindu, Abdisalam 
Hassan, Gustav Henriksson.

Endast en förlust under hela säsongen för U17 som blev bäst i Sverige 2014.

Hela guldtruppen.

Måljubel mot BP i SM-finalen.

U17 – BÄST I SVERIGE 2014
FINALEN MOT BROMMAPOJKARNA HEMMA PÅ 
BORÅS ARENA SLUTADE MED EN STABIL 3-0  
SEGER. IF ELFSBORGS U17-LAG KUNDE DÄRMED 
TITULERA SIG SVENSKA MÄSTARE 2014 OCH DET 
EFTER EN RENT FANTASTISK SÄSONG.

SM-SLUTSPELET 2014

1/8-FINAL:  
IFE-Hammarby IF 4-1

1/4-FINAL:  
IFE-Malmö FF 3-1

SEMIFINAL:  
Örebro SK-IFE 1-4

FINAL:   
IFE-BP  3-0
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LEDARE IF ELFSBORG 
ELIT 2014: 

U-TRUPP (U21, U19) 
Tränare: Jesper Bengtsson och 
Sanel Dusel 
Fystränare: Reima Haukka  
Lagledare: Lars Gabrielsson 
(U21), Michael Söfting och 
Peter Göransson(U19)

U 17  
Tränare: Tobias Linderoth och 
Tony Lundqvist 
Lagledare: Jan Nilsson och 
Mikael Thomeè

U 16  
Tränare: Kjell Antonsson och 
Kari Mäkelä 
Lagledare: Mikael Svan

Målvaktstränare: Gert Hansen 
och Daniel Karlsson 
Fystränare: Magnus Hellman-
Driessen

ELITSATSNINGEN

David Olsson vaktar målet i U17 och är utsedd till Sveriges mest lovande målvakt.

MARIEDAL CUP 2014

IF Elfsborg ställde upp med två 
lag i den anrika Boråsturne-
ringen där totalt 60 lag deltog.  
Båda våra lag kvalificerade sig 
till kvartsfinal.  
Semifinalen blev ett internt 
möte mellan U-truppens lag, IF 
Elfsborg I och IF Elfsborg II där 
spelarna som vunnit U17-SM 
fanns med. De senare vann 
med 7-1 och fick möta BK 
Häcken i final, där Häcken drog 
det längst strået. 

FÖLJANDE SPELARE 
BLEV UTTAGNA TILL 
LANDSLAGSLÄGREN I 
DECEMBER:

Adrian Zeka, Mentor Kelmendi, 
Arlind Kuttlovic, Samuel Rund-
qvist, Mattias Özgun, Noel 
Jonsson, Johan Andersson, 
Abdisalam Hassan, Gustav 
Henriksson, Gustaf Franck, 
Christopher Mc Vey, Ibrahim 
Dresevic, Rami Dridi, David 
Olsson och Arian Kabashi.

SPELARE UNGDOMS- 
LANDSLAG 2014

U 21 
Sebastian Holmén, Per Frick, 
Viktor Claesson.

U 19 
Viktor Nilsson, Eric Nilsson, 
Arber Zeneli, Niclas Hedström.

U 18  
Jamy Makindu, Marcus Fröjd, 
Pritish Mistry, Sebastian 
Nydén, Rasmus Rosenqvist, 
Alibek Aliev och  
Jonas Ganning.

U 17 
Ibrahim Dresevic, David 
Olsson, Christopher Mc Vey, 
Aydrus Hassan, Arian Kabashi, 
Oskar Nar, Oscar Iglicar, Simon 
Olsson, Jonathan Gilkes, Rami 
Dridi.

U 16 
Noel Jonsson, Johan Anders-
son Mattias Özgun, Filip 
Varenhed, Gustav Henriksson, 
Gustaf Franck och Abdisalm 
Hassan.

U 15 
Arlind Kutolic, Adrian Zeka, 
Mentor Kelmendi och Samuel 
Rundqvist.

U21

U21 spelade för andra året i rad 
i den norra divisionen av U21-
allsvenskan där de slutade på en 
tredjeplats i serien och kvalifi-
cerade sig därmed återigen för 
A-slutspel. Där fick de problem i 
bortaspelet och rådde inte på BK 
Häcken som vann gruppen och 
senare även SM-titeln.
Säsongen började annars med 
en stabil 4-0 seger borta mot 
AIK. Årets hemmamatcher bjöd 
genomgående på bra presta-
tioner medan bortamatcherna 
präglades av långa bussresor, 
vilket i sin tur ledde till några 
mindre bra förstahalvlekar. Sett 
till helheten blev det ändå en 
stabil säsong med en offensiv 
och positiv fotboll trots en lägre 
medelålder i laget än under 
tidigare år.

U19

U19 slutade på en femte plats i 
den södra divisionen och hade 
ett år som pendlade mellan 
utmärkta och mindre bra presta-
tioner. Våren präglades av skador 
på spelare med nyckelpositioner 
vilket innebar en knackig start. 
Sommaren och hösten blev 
spelmässigt bättre med exem-
pelvis en lysande prestation där 
laget vann med 6-1 mot Malmö 
FF hemma. Samtidigt blev det 
förluster mot lag som rimligtvis 
bör sluta med seger.
Trots en högre målsättning inför 
säsongen anses en femteplats 
vara acceptabelt.
Ett glädjeämne var sommartur-
neringen Skaw Cup i Skagen där 
Elfsborg i kamp med danska och 
norska lag i slutändan stod som 
segrare. 

SAMMANFATTNING

-Trots att säsongen varit lite 
upp och ner prestationsmässigt 
anser vi att vi har lyckats med 
målsättningen att utveckla indi-
viderna, både tekniskt, taktiskt 
och fysiskt.
Vi fortsätter att utveckla spelare 
och fylla på vår A-trupp med nya 
spännande namn, säger tränare 
Jesper Bengtsson.

Under våren/sommaren lämnade 
Rasmus Johansson och Ali Zafraani 
IF Elfsbog. Efter säsongen lämnade 
även Martin Ingesson, Jakob Berg, 
Kardo Aso, Hannes Ahlqvist, Tobias 
Sandström och Niclas Hedström för-
eningen. Vi tackar för deras insatser 
genom åren och önskar dem lycka 
och framgång i sina nya klubbar.

U-TRUPPEN 2014
VID TRÄNINGSSTARTEN I BÖRJAN AV JANUARI BESTOD TRUPPEN AV 25 SPE-
LARE I ÅLDRARNA 18-20 ÅR. UNDER ÅRET FUNGERADE MARTIN INGESSON, 
ARJAN MOSTAFA OCH JAKOB BERG SOM LÄRLINGAR I A-TRUPPEN OCH STOD 
UNDER STORA DELAR AV ÅRET UNDER DERAS LEDNING.
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I CIES undersökning ska spelaren 
i fråga ha spelat minst tre år i 
klubben i åldern 15-21 år för att 
räknas som egen produkt. (Något 
som exempelvis Johan Larsson 
och Oscar Hiljemark har gjort.)
 - Klubbar söker sig en identitet 
och för vår del har det varit att 
ha många egna spelare och gärna 
lokala sådana om det går. När 
vi mötte AIK i cupfinalen 2001 
så spelade vi med en startelva 
där alla var egna produkter. Det 
här har med andra ord funnits 
länge i Elfsborgs historia, säger 
Andreasson.
Under flera års tid har IF Elfsborg 
arbetat utifrån en 50/50- 
princip där önskvärt är att fem-
tio procent av truppen ska bestå 
av egna produkter.
– Det är inget självändamål att 

vara bäst i Europa på det här 
området men femtio procent 
ska vi hålla fast vid. Allt handlar 
ju om kvalité men jobbar vi på 
rätt sätt så ska det gå och just nu 
kommer det väldigt mycket bra 
spelare underifrån så det finns 
ingenting som talar för att pro-
centen skulle se annorlunda ut 
om några år, säger Andreasson.
Inför 2015 har Viktor Nilsson 
och Arjan Mostafa flyttats upp 
permanent till A-laget. Sebastian 
Nydén, Rasmus Rosenqvist, Eric 
Nilsson och David Olsson flyttas 
upp som lärlingar vilket innebär 
att de förutom träning och spel 
med U-truppen deltar på A-trup-
pens träningar. U17:s målvakt 
David Olsson har dessutom blivit 
utsedd till den mest lovande 
målvakten i Sverige.

IF ELFSBORG I TOPP I  
EUROPA PÅ ATT SATSA  
PÅ EGNA TALANGER

ELITSATSNINGEN

EN SAMMANSTÄLLNING FRÅN CENTRE INTERNATIONAL D’ETUDE DU SPORT (CIES) VISAR ATT IF ELFS-
BORG ÄR FJÄRDE BÄSTA LAG I EUROPA PÅ ATT SATSA PÅ EGNA TALANGER. 
- DET ÄR FANTASTISKT ATT FÅ EN BEKRÄFTELSE PÅ ARBETET VI GÖR. VI HAR HÖGA AMBITIONER OCH 
DET GÅR INTE ALLTID HAND I HAND MED ATT SATSA PÅ EGNA SPELARE MEN VI HAR VISAT ATT DET GÅR 
OCH DET STÄRKER OSS I SATSNINGEN PÅ EGNA SPELARE, SÄGER KLUBBCHEF STEFAN ANDREASSON.

Arjan Mostafa Viktor Nilsson

REKORD I ANTAL LANDSLAGSSPELARE 
FRÅN IF ELFSBORG

När förbundskaptenerna för 
P97-, P98- och P99-landslaget tog 
ut sina trupper till de läger som 
hålls på Bosön under december 
månad kunde IF Elfsborg alltså 

räkna in totalt 15 spelare från 
klubben. 
-Killarna har tagit stora kliv och 
utvecklats på ett väldigt bra sätt 
under året, samtidigt som vi 

har haft våra sportsliga fram-
gångar under säsongen. Tränare, 
lagledare, instruktörer, fysträ-
nare - alla kring lagen har en del 
i spelarnas utveckling. Det här 

ger oss ett fantastiskt kvitto på att 
organisationen fungerar och att 
vi jobbar på rätt sätt, säger Tony 
Lundqvist, sportchef ungdom, 
tillika U17-lagets ena tränare. 

IF ELFSBORG SLOG UNDER 2014 REKORD I ANTAL SPELARE SOM DELTOG I LANDSLAGSSPEL. TILL 
LANDSLAGSLÄGRET PÅ BOSÖN I DECEMBER VAR INTE MINDRE ÄN 15 SPELARE FRÅN VÅR UNGDOMS-
VERKSAMHET UTTAGNA.
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VI TILLSAMMANS

DEN 29 APRIL KALLADE IF ELFSBORG TILL PRESSKONFERENS FÖR ATT PRE-
SENTERA VERKSAMHETSOMRÅDET VI TILLSAMMANS. INTERNT HAR ARBE-
TET PÅGÅTT UNDER MER ÄN ETT ÅR FÖR ATT STRUKTURERA OCH PAKETERA 
EN AV IDROTTSSVERIGES FRÄMSTA SAMHÄLLSFRÄMJANDE VERKSAMHETER.

Vi Tillsammans är IF Elfsborgs 
sätt att vara en medspelare i vår 
region. Som elitförening är vi en 
förebild och vill ta ett stort ansvar 
som en positiv kraft. Genom 
vårt värdegrundsarbete ger vi 
rasismen rött kort, arbetar mot 
våld, droger och mobbing. Vi 
Tillsammans är vårt ledord och 
gäller för IF Elfsborg, utveck-
lingen av fotbollen i regionen och 
i samhället. 
 

CAMP ELFSBORG  

Camp Elfsborg är vår fotbollsin-
riktade verksamhet som syftar 

till att dela med oss av vårt kun-
nande, att inspirera och bidra till 
att utveckla ungdomsfotbollen 
i vår region. IF Elfsborg har ett 
unikt samarbete med Västergöt-
lands Fotbollförbund där vi som 
elitförening och distriktsförbund 
arbetar nära ihop. Det huvud-
sakliga målet är att få fler, både 
killar och tjejer att:

• börja spela fotboll
• hålla på längre
• fortsätta som ledare 
Under året har Camp Elfsborg 
skrivit avtal med inte mindre 
än 53 samarbetsföreningar i 

Västergötland och Småland. 
Nätverket är öppet för alla intres-
serade föreningar och IFE har som 
uttalat mål att det ska fortsätta 
växa. Samarbetsföreningarna får 
ta del av inspirationsträningar, 
föredrag, nätverksträffar samt 
förtur till exempelvis att vara 
bollpojkar/flickor i samband med 
de allsvenska matcherna på Borås 
Arena.  

SAMHÄLLSANSVAR 

Samhällsansvar innefattar vårt 
samarbete med skolor, orga-
nisationer och företag för att 

VI TILLSAMMANS

STYRGRUPP FÖR VI 
TILLSAMMANS:  

Stefan Andreasson,  
IF Elfsborg

Peter Algebäck,  
Rekyl Reklambyrå 

Jan Ryrlén,  
IF Elfsborg

Mats Karlsson,  
Staples  

Eric Sjölin,  
IF Elfsborg

Ingela Carlsson,  
Holmen, IF Elfsborg  

Johan Sjöberg,  
IF Elfsborg

Nadja Bengtsson,  
Sparbanksstiftelsen Sjuhärad

Ett härligt gäng från Camp Elfsborg - en del av Vi Tillsammans.
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bidra till ett bättre närsamhälle. 
Varje år arrangerar IF Elfsborg 
tillsammans med Byttorps IF, Bra 
Kompis Klassfotboll, - en fair play 
turnering för skolbarn i låg- och 
mellanstadiet. Inför turneringen 
erbjuder IF Elfsborg alla Borås-
skolor gratis värdegrundsföreläs-
ning. Under sommarprojektet 
ger vi ungdomar sommarjobb 
och möjlighet att skapa fotbolls-
aktiviteter i utsatta stadsdelar. 

Under 2014 har IF Elfsborg arbe-
tat tillsammans med Våga-Satsa-
Vinn för att öka tillgängligheten 
för funktionshindrade på Borås 
Arena. Som enda allsvensk arena 
har vi kunnat tillhandahålla 
både syn- och teckentolk.    

SUPPORTERRELATIONER 

Supporterrelationer omfattar IF 
Elfsborgs satsning på en positiv 
supporterkultur. Tillsammans 

med fälttjänst och polis arbetar vi 
främst med unga supportrar som 
vi ger stöd och vägledning. Vi läg-
ger fokus på förebyggande arbete 
genom supporterdialog för att 
involvera supportrar i föreningen. 
Genom SLO-rollen arbetar vi med 
service och bemötande mot både 
hemma- och bortasupportrar för 
en bra trygg upplevelse i Borås 
och på Borås Arena.    
Positivt normsättande arbete 

handlar om att stötta positiva 
supporterkrafter för att få fler att 
vilja vara en del av en ansvarsta-
gande supportermiljö. På läktaren 
sker ett viktigt arbete mot våld, 
inkastade föremål och rasism 
samt det nationella nätverket  
Fotbollssupportrar mot homofobi 
som Elfsborgare har varit med 
och startat.

VI TILLSAMMANS

CAMP ELFSBORG I 
SIFFROR 2014:  

Samarbetsföreningar i  
nätverket: 53 stycken

Fotboll på högstadiet,  
Daltorpsskolan år 7-9:  
122 killar och tjejer 13-15 år 

Camp Elfsborgs sommar-
fotbollsskola:  
157 killar och tjejer 10-14 år 

IF Elfsborgs ungdomsverk-
samhet:  
250 spelare upp till 14 år

Värdegrundsföredrag  
ungdomslag internt:  
7 samlingstillfällen

Camp Elfsborg flickakademi: 
60 deltagare, i samarbete med 
11 föreningar

SAMHÄLLSANSVAR I 
SIFFROR 2014:  

Skolföredrag:  
43 skolklasser i Borås, Mark 
Herrljunga och Ulricehamns 
kommun.

Studiebesök Borås Arena:  
14 skolklasser/föreningar

Bra Kompis Klassfotboll 
Borås:  
2200 deltagare i ålder 6-12 år  

Bra kompis sommarläger:  
60 deltagare i ålder 6-12 år

Anställda sommarjobbare: 
25 ungdomar (i åldern 16-18 
år), tre veckor

Jobb tillsammans med jobb 
Borås:  
Uppstart vinter 14, våren 15

SUPPORTERRELATIO-
NER I SIFFROR 2014:  

Supporter Liaison Officer 
(SLO) 2 st:  
Eric Sjölin och Sandra  
Gunnarsson

Medlemmar Guliganerna: 
901 medlemmar 

Insamling till cancer- 
forskning:  
Över en miljon via Guliganerna, 
IFE och Think Pink 

Vi Tillsammans-resa:  
Falkenberg, 14 bussar, totalt 
2500 Elfsborgare 

Några av eldsjälarna bakom Vi Tillsammans.

Vår Vi Tillsammas jubileums-pin.
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IF ELFSBORGS  
FLICKAKADEMI.

VÄLGÖRENHET
ROSA BANDETÅRETS VIKTIGASTE BESÖK

UNDER HÖSTEN 2013 STARTADE IF ELFSBORG OCH BERGDALENS IK EN  
DIALOG OM ATT STARTA UPP EN FLICKAKADEMI I ÅLDRARNA 15 TILL 17 ÅR.

På initiativ av Bergdalens IK star-
tade Elfsborg och Bergdalen en 
dialog hösten 2013 om att starta 
upp en flickakademi i åldrarna 
15 till 17 år. Syftet är att stärka 
Flick- och Damfotbollen i Borås 
och på sikt skapa ett lag i Borås 
som kan etablera sig i Div 1 eller 
högre och samtidigt skapa en 
större bredd inom Flickfotbollen 
på en högre nivå genom att er-
bjuda bättre tränings-och utveck-
lingsmöjligheter i närområdet. 
Flickakademien kommer att starta 
under vintern 2014/2015. Första 
åldersgrupper blir F98/99 & 00.
Förutom den rent träningsmäs-
siga delen av akademien som 
kommer att omfatta ett sextiotal 

spelare kommer akademien även 
att starta igång en ledarskaps-
utbildning. Den treåriga utbild-
ningen är obligatorisk för de 
uttagna tjejerna inom akademin 
men kommer även att vara öp-
pen för övriga flickspelare i sam-

arbetsföreningarna samt även 
för flickor utanför fotbollen.
Genom ledarskapsutbildningen 
hoppas man alltså få fram i för-
sta hand fler ledare men även i 
förlängningen för tjejer som vill 
utbilda sig till fotbollstränare.

Sedan tio år tillbaka besöker spe-
lare och personal från IF Elfsborg 
barnavdelningen på SÄS inför 
jul. Camilla Hallén är en av de 
ansvariga för lekterapin:

– Många av barnen är inlagda un-
der lång tid, vilket är påfrestande 
för både barnen och deras famil-
jer. Besöket av Elfsborgs spelare 
är enormt uppskattat även bland 
de barn som egentligen inte är 
fotbollsintresserade. Det blir nå-
gonting att prata om och se fram 
emot och att det kommer kända 
spelare som för många barn är 
idoler gör att de får någonting 
annat att tänka på och glädjas 
över en stund, säger han. 

En gång varje år brukar barnen 
från sjukhuset även besöka Borås 
Arena. Under hösten 2014 fick 
de vara Fair Play-barn och gå 
in hand i hand med spelarna 

på Borås Arena i samband med 
matchen mot Djurgårdens IF. 

Filippa, sex år, gjorde så stort 
intryck på Lasse Nilsson att han 
senare gav henne såväl en egen 
matchtröja som sin allsvenska 
medalj. 

Vid årets besök var Marcus Roh-
dén, Adam Lundqvist och Johan 
Larsson på plats. 

- Vi spelare gör varje år många 
besök, främst hos skolor och för-
eningar men det här när vi träf-
far sjuka barn och deras familjer 
är någonting speciellt. Det känns 
otroligt bra att kunna glädja 
någon bara genom att prata en 
stund och skriva lite autografer, 
säger lagkapten Johan Larsson.

IF Elfsborgs samarbete med Södra 
Älvsborgs Sjukhus är en del av vårt 
verksamhetsområde Vi Tillsammans.

AKADEMINS VISION 
ÄR ATT:  

• Erbjuda mer kvalitativa  
 träningar

• Skapa förutsättningar i  
 närområdet

• Öka intresset för Dam/ 
 Flickfotboll

• Få fler tjejer att börja spela  
 fotboll

• Inspirera unga tjejer att  
 satsa på fotboll

• Få tjejer att vara aktiva med  
 sin fotboll längre

• Öka ledarkompetensen inom  
 Dam/Flickfotbollen

• Få fler kvinnliga ledare

• Samverkan mellan Borås- 
 klubbarna

• Dra nytta av IF Elfsborgs  
 erfarenhet och kompetens

• På sikt få ett elitlag i Borås

VI TILLSAMMANS

2014 gjorde IF Elfsborg och Think 
Pink gemensam sak av den livsvik-
tiga insamlingen till Rosa Bandet 
och kampen mot bröstcancer. 
Tillsammans lyckades man under 
hösten samla in 671 300 kronor. 
-Vi är två mycket bra initiativ som 

stöttar bröstcancerforskningen 
och vi kan bli ännu bättre tillsam-
mans. Vi vill göra det här ännu 
mer till Boråsarnas egna insam-
ling, säger Catarina Viktorsson, 
initiativtagare till Think Pink.
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GRATTIS ELFSBORG, 110 ÅR!
2014 FIRADE VI FÖRENINGENS 110:E FÖDELSEDAG. 150 PERSONER – PERSONAL, MEDLEMMAR,  
STYRELSE, SPELARE OCH SPONSORER TRÄFFADES DEN 29 NOVEMBER PÅ SIMONSLAND FÖR ETT  
KOMBINERAT MEDLEMS/JUBILEUMSMÖTE.

Svensk Elitfotbolls ordförande 
Lars- Christer Olsson sammanfat-
tade vår förenings viktiga årtal 
och menade att Elfsborg blivit en 
viktig maktfaktor inom svensk fot-
boll med många goda resultat de 
senaste åren samtidigt som man 
i hög grad varit med att utveckla 
arbetet med svensk fotboll överlag 
inom SEFs ramar. 
Kommunstyrelsens ordförande Ulf 
Olsson höll ett anförande där han 
konstaterade att Elfsborg förenar 
boråsarna och ger dem stolthet. 
Västergötlands fotbollsförbunds 
Gerhard Sager valde i sitt anfö-
rande att kalla Elfsborg för ett 
föredöme inom västsvensk fotboll 
och flaggskeppet i ett på flera sätt 

gult och svart distrikt.
Sager fick sedan chansen att med-
dela att IF Elfsborg under 2015 
kommer att spela i UEFA Youth 
League. Turneringen som spelats i 
samband med Champions League 
kommer under nästa säsong att 
utökas från 32 till 64 lag och 
förutom juniorlaget som tillhör 
allsvenska svenska mästarna (inför 
2015, Malmö) kommer den andra 
svenska platsen att tilldelas vin-
narna av U17-SM vilket innebär att 
Elfsborgs U17 kommer att spela 
europeiskt nästa säsong.

HALL OF FAME

I samband med jubileumsmötet 
introducerades för första gången 

IF Elfsborgs Hall of Fame.
Kriterierna för att bli invald är 
att man har gjort extraordinära 
insatser för föreningen eller varit 
verksam inom föreningen i fem 
år som spelare samt att det måste 
ha gått fem år sedan man slutade 
vara verksam inom föreningen.
Totalt tretton personer valdes 
in 2014. Säsongerna 2015 samt 
2016 kommer ytterligare cirka tio 
personer per år att väljas in för att 
sedan från och med 2017 minskas 
till en person per år.
En trevlig eftermiddag avslutades 
med tacobuffé på The Company.

MEDLEMMAR

Den 27 september arrangerades den årliga Djurparksdagen för medlemmar och sponsorer. Cirka 11 500 perso-
ner kom till parken för att träffa spelartruppen, gå tipspromenad och delta i diverse andra aktiviteter under en 
som vanligt mycket lyckad dag tillsammans.
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1 9 0 4 - 2 0 1 4

2014 ÅRS INVALDA I 
HALL OF FAME:  

SPELARE 
Sven Jonasson, Karl-Erik 
Grahn, Arvid Emanuelsson, 
Lennart Samuelsson, Henry 
Larsson, Wigar Bartholdsson, 
Ove Grahn, Leif Målberg samt 
Thomas Ahlström.

LEDARE OCH ÖVRIGA  
ELDSJÄLAR  
Olle Blom, Oll Blomqvist, Carl 
Larsson, Knut Lehnberg

DJURPARKS-
DAGEN
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A-LAGET

CUP-VINNARE OCH  
EUROPASPEL FÖR  
ÅTTONDE ÅRET I RAD
2014 VANN IF ELFSBORG SVENSKA CUPEN FÖR TREDJE GÅNGEN I HISTORIEN. CUPTITELN INNEBAR 
ÄNNU ETT EUROPASPEL



  Verksamhetsberättelse 2014 |  IF Elfsborg  21

A-LAGET
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TRUPPEN  
2014
IF ELFSBORGS 
A-LAGSTRUPP 
BESTOD UNDER 
2014 AV TOTALT 24 
SPELARE. DESSA 
FÖRDELADES PÅ 
TRE MÅLVAKTER, 
SJU FÖRSVARARE, 
ÅTTA MITTFÄL-
TARE OCH SEX 
ANFALLARE.

#31  
ABBAS HASSAN
MÅLVAKT 
FÖDD: 1991 
MK: GERDSKEN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2008

#1  
KEVIN STUHR- 
ELLEGAARD
MÅLVAKT 
FÖDD: 1983,  
MK: BRÖNDBY IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012

# 14 
ANTON ANDREASSON
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#30
KRISTOFFER BJÖRK
MÅLVAKT
FÖDD: 1994
MK: BRÄMHULTS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2008

#6  
JON JÖNSSON
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1983 
MK: IFK HÄSSLEHOLM 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010

#7  
JOHAN LARSSON
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1990 
MK: KINNA IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2005

#22
ANTON LANS
FÖRSVARARE
FÖDD: 1991
MK: VINNINGA AIF
I IF ELFSBORG SEDAN 2010

#20
ADAM LUNDQVIST
FÖRSVARARE
FÖDD: 1994
MK: NYKÖPINGS BIS
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#15  
ANDREAS KLARSTRÖM
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1977 
MK: BRÄMHULTS IK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2010

#12  
SEBASTIAN HOLMÉN
FÖRSVARARE
FÖDD: 1992
MK: ANNELUNDS IF
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

#8  
ANDERS SVENSSON
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1976 
MK: GULDHEDENS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2005

#13  
ARBER ZENELI
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1995 
MK: HELSINGGÅRDENS AIK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2007

#19 
SIMON HEDLUND
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IFK TROLLHÄTTAN 
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

#11  
DANIEL MOBAECK
FÖRSVARARE 
FÖDD: 1980 
MK: EDSBRUKS IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2005

A-LAGET
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#26 
LIRIDON GASHI
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1993 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#9  
LASSE NILSSON
ANFALLARE 
FÖDD: 1982 
MK: INSLINGBY IK 
I IF ELFSBORG SEDAN 2011

#25 
MARCUS ROHDÉN
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1991 
MK: HÖSSNA IF 
I IF ELFSBORG SEDAN 2006

#18  
VICTOR ROTTING
ANFALLARE 
FÖDD: 1983 
MK: IF ELFSBORG 
I IF ELFSBORG SEDAN 1999

#21
HENNING HAUGER
MITTFÄLTARE
FÖDD: 1985
MK: STABAEK
I IF ELFSBORG SEDAN 2013

#17
PER FRICK
ANFALLARE
FÖDD: 1992
MK: KILS AIK
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

#10
MIKKEL BECKMANN
ANFALLARE
FÖDD: 1983
MK: BRÖNSHÖJ
I IF ELFSBORG SEDAN 2013

#24
VIKTOR PRODELL
ANFALLARE
FÖDD: 1988
MK: TRIANGELNS IK
I IF ELFSBORG SEDAN 2014

#16  
VIKTOR CLAESSON
ANFALLARE 
FÖDD: 1992 
MK: IFK VÄRNAMO 
I IF ELFSBORG SEDAN 2012 

#23 
NIKLAS HULT
MITTFÄLTARE 
FÖDD: 1990 
MK: IFK VÄRNAMO 
I IF ELFSBORG SEDAN 2009

A-LAGET

FÖRSTÄRKNINGAR

 

Viktor Prodell (lån), 
Mechelen FC

ÖVERGÅNGAR:

 

Amadou Jawo 
Djurgårdens IF

Joakim Jörgensen 
Viking Stavanger

Skúli Jón Fridgérisson 
Gefle IF

Niklas Hult  
OGC Nice

Andreas Andersson 
Sirius

Stefan Ishizaki 
L.A. Galaxy

FÖLJANDE SPELARE 
VAR UTLÅNADE 
UNDER 2013:

 

Tom Söderberg 
Apollon Smyrnis,  
Sogndal

UPPFLYTTADE FRÅN 
U-TRUPPEN TILL 
A-LAGET

 

Arber Zeneli

Liridon Gashi

Victor Rotting

Anton Andreasson

Kristoffer Björk
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SÄSONGEN 
2014

CUP-GULDET TOG OSS UT 
I EUROPA FÖR ÅTTONDE 
ÅRET I RAD
IF Elfsborg besegrade Helsingborgs 
IF med 1-0 på Friends Arena och 
kunde därmed titulera sig Svenska 
Cup-mästare 2014. Precis som 
2003 när Elfsborg vann cupen 
var det Lasse Nilsson som blev 
matchvinnare. Målet kom i den 53:e 
matchminuten sedan Johan Lars-
son slagit en hörna som Jon Jönsson 
kommit högst på. Bollen gick till 
Lasse Nilsson som gjorde matchens 
enda mål.

Försäsongen 2014 innehöll fem träningsmatcher varav två spelades 
under träningslägret i Marbella, Spanien. 

A-LAGET

DATUM MATCH RESULTAT  

5 feb IFE - Steua Bucarest 0 - 0

9 feb IFE - Dynamo Kiev Avbruten i halvtid,  
  ställning 1-2

15 feb AIK-IFE 2 - 1

18 feb ÖIS-IFE 0 - 1

22 feb IFE-BK Häcken 1 - 1

OCH SÅ HÄR TOG VI OSS HELA VÄGEN GENOM CUPEN TILL EUROPA: 

DATUM MATCH RESULTAT  

10/11 -13 Kristianstads FF - IF Elfsborg 0 - 4

1/3 -14 IF Elfsborg - Östersunds FK 3 - 0

8/3 -14 Rynninge IK - IF Elfsborg 0 - 5

15/3 -14 IF Elfsborg - Östers IF 2 - 0

23/3 -14  IF Elfsborg - BK Häcken 1 - 0

1/5 -14  IK Sirius - IF Elfsborg 1 - 4

18/5 -14  Helsingborgs IF - IF Elfsborg 0 - 1

STARTUPPSTÄLLNING   

1. Kevin Stuhr - Ellegaard
6. Jon Jönsson
7. Johan Larsson
12. Sebastian Holmén
23. Niklas Hult
21. Henning Hauger
19.  Simon Hedlund
25.  Marcus Rohdén
 9.  Lasse Nilsson
16.  Viktor Claesson
24.  Viktor Prodell
 
Avbytare:

10.  Mikkel Beckmann
11.  Daniel Mobaeck
13.  Arber Zeneli
15.  Andreas Klarström
17.  Per Frick
20.  Adam Lundqvist
30.  Abbas Hassan
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ALLSVENSKAN 2014

EUROPASPEL
2014

SUPERCUPEN

Den allsvenska säsongen 2014 
innebar 15 segrar, åtta förluster 
och sju oavgjorda matcher. IF 
Elfsborg började bra och låg efter 
seriens första tio omgångar på en 
fin andraplats, fem poäng efter 

Malmö FF. Efter att Europaäven-
tyret tagit slut i augusti vann Elfs-
borg fyra av fem matcher och som 
sämst under säsongen låg man 
på en femteplats i tabellen.  IF 
Elfsborg slutade till sist på en fin 

fjärdeplats och bärgades därmed 
återigen en allsvensk medalj.
2014 blev Johan Larsson Elfsborgs 
meste målskytt med åtta mål. 
Larsson vann även passningsligan 
med sex assist.

Europaspel för åttonde året i 
rad och det blev ett kval som 
vi sent kommer att glömma. 
Inledande två matcher gick mot 
Inter Bakú från Azerbazjan. Ett 
svårt utgångsläge väntade inför 
bortamatchen då Inter Bakú vun-
nit på Borås Arena med 0-1. Vinst 
krävdes således i returmötet 
vilket det också blev genom mål 
av Sebastian Holmén i den 45:e 
matchminuten. Det skulle dock 
dröja totalt 120 minuter samt en 
sex omgångar lång straffläggning 
innan ”Bragden i Bakú” var ett 
faktum och avancemang till en 
tredje omgång i kvalet till Europa 
Leagues gruppspel väntade.
I den tredje omgången ställdes vi 
mot isländska Hafnarfjördur. Ef-
ter en stabil seger på Borås Arena 
med 4-1 blev returmötet på Island 
betydligt mer dramatiskt. Islän-

ningarna ledde med 1-0 i halvtid 
och kunde även göra 2-0 i den 
76:e spelminuten. Elfsborg kunde 
dock hålla tätt bakåt resten av 
matchen och på tilläggstid kunde 
man även göra 2-1 genom Mikkel 
Beckmann vilket innebar en total 
seger med 5-3 till Elfsborgs fördel 
som därmed var klara för play-off.

Lottningen föll på portugisiska 
Rio Ave FC. Elfsborg ledde med 2-0 
i halvtid i första mötet på Borås 
Arena. Portugiserna reducerade i 
den 65:e minuten men fördel Elfs-
borg inför returen i Portugal en 
vecka senare. På värsta tänkbara 
sätt tog drömmen om Europa 
slut där efter att portugiserna i 
den 93:e matchminuten gjorde 
1-0 och således blev det lag som 
avancerade till play-off.

Den 9 november möttes IF 
Elfsborg och Malmö FF på Malmö 
Stadion för att göra upp om titeln 
i Supercupen. Cupmatchen spelas 
mellan de regerande mästarna i 
allsvenskan och svenska cupen. 

Efter oavgjort, (1-1) vid ordinarie 
tid följde förlängning, vilken 
även den slutade oavgjord (2-2). 
Supercupen 2014 avgjordes 
därmed på straffar. Sex omgångar 
krävdes innan lagen kunde skiljas 

åt med minsta möjliga marginal, 
7-6 till Malmös fördel. Prissum-
man på 250 000 kronor donerades 
till den nystartade stiftelsen 
Hedra Klas Ingesson.

A-LAGET

ALLSVENSKA TABELLEN  
2014  

LAG P

1. Malmö FF 62 

2. IFK Göteborg  56 

3. AIK 52 

4. IF Elfsborg 52 

5. BK Häcken 46 

6. Örebro SK 46 

7. Djurgårdens IF 43 

8. Åtvidabergs FF 43 

9. Helsingborgs IF 39 

10. Halmstads BK 39 

11. Kalmar FF 39 

12. IFK Norrköping 36 

13. Falkenbergs FF 33 

14. Gefle IF 32 

15. Mjällby AIF 29 

16. IF Brommapojkarna 12 

EUROPASPEL 2014 : 

DATUM MATCH RESULTAT  

17/7 -14 IF Elfsborg – Inter Bakú 0 - 1

24/7 -14 Inter Bakú – IF Elfsborg 3 - 5

31/7 -14 IF Elfsborg – Hafnarfjördur 4 - 1

7/8 – 14 Hafnarfjördur – IF Elfsborg 2 - 1

21/8 – 14 IF Elfsborg – Rio Ave FC 2 - 1

28/8 – 14 Rio Ave FC – IF Elfsborg 1 - 0
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SPELARSTATISTIK 2014
DATUM 1/4 7/4 15/4 18/4 22/4 28/4 5/5 10/5 20/5 23/5 1/6 30/6 19/6 24/6 6/7

RESULTAT 1-2 3-1 0-0 1-0 3-2 4-1 0-0 3-1 1-0 1-2 1-0 0-1 1-1 2-2 2-4

HEMMAMATCH/BORTAMATCH B H B H B H B H B B H H B H B

MOTSTÅNDARLAG

Åtvidabergs FF

BK H
äcken

Kalm
ar FF

H
elsingborgs IF

Falkenbergs FF

H
alm

stads BK

IFK G
öteborg

M
jällby AIF

G
efle IF

AIK

Örebor Sk

M
alm

ö FF

D
jurgårdens IF

IF Brom
m

apojkarna

IFK N
orrköping

OMGÅNG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Kevin Stuhr-Ellegaard X X X X X X X X X X X X X B

6 Jon Jönsson B X X X X X X X X B

7 Johan Larsson X X X X X X X X X X X X X X X

8 Anders Svensson X X X X X E X U X X E

9 Lars Nilsson E X E X B X U X B U X E X U

10 Mikkael Bekkmann U E E E U E U X

11 Daniel Mobaeck X B B B X B X X X X E B E X X

12 Sebastian Holmén X X X X B X X X X X X X U X X

13 Arber Zeneli E B E B E B B B E B B E E

14 Anton Andréasson B B B B B B B B

15 Andreas Klarström U E U E X B E B X X X B X B B

16 Viktor Claesson U X U U X X X E U X X U X

17 Per Frick E U U E B B E U U E E U E

18 Victor Rotting B

19 Simon Hedlund U E B E U E U U E X U E U E X

20 Adam Lundqvist B E U B E E E X X E B B B X X

21 Henning Hauger U X X X U X U X X U X X U

22 Anton Lans B B B B B B

23 Niklas Hult X X X U B X X X U E X

24 Viktor Prodell X E U X X U U U E X U B U U

25 Marcus Rohdén X X X X X U Utv X X X X X X E

26 Liridon Gashi B

30 Abbas Hassan B B B B B B B B B B X B B B X

31 David Olsson B

MÅLSKYTTAR

7 Johan Larsson 1 1 1 

24 Viktor Prodell 1 1

16 Viktor Claesson 2 1

25 Marcus Rohdén 2 1 1

9 Lars Nilsson 1 2 1

8 Anders Svensson 1

10 Mikkael Bekkman 1

11 Daniel Mobaeck

12 Sebastian Holmén 1

13 Arber Zeneli

17 Per Frick 1

19 Simon Hedlund

20 Adam Lundqvist

40 Självmål 1 1

A-LAGET
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13/7 27/7 3/8 10/8 17/8 25/8 1/9 15/9 22/9 25/9 29/9 6/10 20/10 28/10 3/11

3-0 1-0 2-0 1-4 2-0 1-1 1-0 0-0 0-1 1-0 1-1 1-5 2-1 0-1 1-0

H H B B H B H H B H H B B H B

IFK N
orrköping

Åtvidabergs FF

BK H
äcken

H
elsingborgs IF

Kalm
ar FF

H
alm

stads BK

Falkenbergs FF

IFK G
öteborg

M
jällby AIF

G
efle IF

AIK

Örebor Sk

M
alm

ö FF

D
jurgårdens IF

IF Brom
m

apojkarna

M
ATCH

ER FRÅN
 START

M
ATCH

ER SOM
 ERSÄT-

TARE

M
ATCH

ER M
ED

 SPEL

M
ATCH

ER UTAN
 SPEL

M
ATCH

ER I TRUPPEN

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

X X X X X X X X X X X U X X X 28 28 1 29

E U 9 1 10 2 12

X X X X X X X X X X X X X X X 30 30 30

X X U X X X X U X X X X X X 23 2 25 25

E X E U E 11 6 17 2 19

U B U X X U X U E B E E E 11 8 19 2 21

X U X Utv U U B B B X X X 16 2 18 8 26

X X X B X X X X E X X X X U 26 1 27 2 29

B B B E E E E B B U X X U E U 5 11 16 12 28

B B B B B E E B B B E B B E 4 4 18 22

X B B X B X E B B U X X X B 14 4 18 11 29

E X X B X X X E U X X U X X 23 3 26 1 27

B U E X E X U E U E B E E U 11 12 23 4 27

B B B B B 6 6

U X E U U U E U X X U X U 19 8 27 1 28

B X X E X B X X X X B E X 13 7 20 8 28

X X X X X X X X X X X 24 24 24

B E X E X X X X X X B B X 8 2 10 9 19

9 1 10 1 11

X E X U U E X X X E X U X U B 22 5 27 2 29

X E X X X U U U X E X U X X 24 3 27 27

B B B B B B B B B 10 10

B B B B B B B B B B B E B B B 2 1 3 27 30

1 1

TOTAL

1 1 1 2 8

1 1 1 6

1 1 5

1 5

4

1 2

1 2

1 1

1

1 1

1

1 1

1 1

2

X = SPELAREN HAR STARTAT MATCHEN                                                  
E = SPELAREN HAR VARIT ERSÄTTARE                                       
B = SPELAREN HAR INGÅTT I TRUPPEN MEN EJ MEDVERKAT I SPEL
   GULT KORT
   RÖTT KORT

A-LAGET
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TRÄNARSTABEN
2014 KOMMER VI FÖR 
ALLTID ATT MINNAS 
SOM KLAS INGESSONS 
ÅR.

IF Elfsborg fick glädjen att ha en 
självklar ledare, fantastisk person 
och en kämpe utöver det vanliga 
i vårt A-lag. Vi fick också känna 
sorgen när han lämnade oss till 
följd av sin cancersjukdom. Klas 
Ingesson berörde oss alla och läm-
nade stora avtryck i vår förening 
och vi kommer att minnas honom 
med stor värme, enorm saknad 
och göra vårt bästa för att hedra 
hans minne i framtiden.
IF Elfsborgs ledarstab 2014 bestod 
av manager Klas Ingesson, chefträ-
nare Janne Mian och assisterande 
tränare Peter Wettergren. Gert 
Hansen var målvaktstränare och 
Magnus Hellman Driessen kom in 
som ny fystränare.

ERIK NEXBORN
SJUKGYMNAST

SUSANNE MALBY
REHABANSVARIG

MAGNUS HELLMAN-
DRIESSEN FYSTRÄNARE

GERT HANSEN
MÅLVAKTSTRÄNARE

Klas Ingesson, Janne Mian och Peter Wettergren. IF Elfsborgs tränarteam 2014.

A-LAGET
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Magnus jobbade under 2014 även 
som fystränare i Borås Basket och 
har en dubbelexamen i  Idrotts-
medicin samt kostvetenskap med 
inriktning mot Idrottsnutrition 
från Umeå Universitet. Magnus 

fanns sedan tidigare med i Elfs-
borgs elitsatsning som fystränare 
men tog under 2014 klivet upp 
till  A-laget. Rehabansvarige sjuk-
gymnast Jan Andblad var under 
2014 tjänstledig och istället var 

Susanne Malby rehabansvarig 
och jobbade tillsammans med 
sjukgymnast Eric Nexborn. Lag-
läkare var fortsatt Matilda Lund-
blad som förutom sitt arbete med 
IF Elfsborg bland annat ansvarar 

för en stor forksningsstudie av 
skador inom den Europeiska 
toppfotbollen å UEFAs vägnar.

REHAB & FYS
INFÖR SÄSONGEN 2014 FICK IF ELFSBORG GENOM ETT SAMARBETE MED FRAMGÅNGSCENTRUM EN NY 
FYSTRÄNARE I MAGNUS HELLMAN DRIESSEN. 

Matilda Lundblad, lagläkare och Susanne Malby, sjukgymnast, 
här tillsammans med Marcus Rohdén.

MATILDA LUNDBLAD
LAGLÄKARE

STEFAN ÅGREN
MATERIALFÖRVALTARE

REIMA HAUKKA
MATERIALFÖRVALTARE

JAN RYRLÉN 
FOTBOLLSADMINISTRATÖR

A-LAGET
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A-LAGET

A
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TI
D S

AKNAD, ALDRIG GLÖ
M

D

HEDRA KLAS!
1968–2014

STIFTELSEN HEDRA KLAS INGESSON

Klas var en människa som berörde långt utanför IF Elfsborg och övriga 
fotbolls-Sverige. Hans minne lever kvar i hela fotbollsvärlden och vår 
förening kommer för all framtid att vara präglad av hans anda.

Deltagandet efter Klas bortgång var enormt och IF Elfsborg startade 
strax efter hans bortgång en stiftelse tillsammans med Klas fru Vero-
nica, för att på så sätt hedra Klas. 

Veronica Ingesson sitter med i stiftelsens styrelse liksom tränare, 
tillika Klas barndomsvän Peter Wettergren. Stiftelsen ska i först hand 
stödja, stimulera och belöna intressen för att utveckla IF Elfsborg i 
Klas Ingessons anda.

Under sin aktiva karriär som fotbollsspelare personifierade Klas den 
okuvliga viljan. Han var symbolen för 94-laget som vann VM-brons i 
USA och han var en fantastisk människa som alltid gjorde sitt allra 
bästa. För Klas var alltid laget större än jaget. Klas hade även förmå-
gan att göra andra människor bättre – både på och utanför planen 
och dessa egenskaper avspeglades även i hans ledarskap.
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A-LAGET

Den 6 december hölls en min-
nesturnering för Klas Ingesson på 
Borås Arena. Fyra lag ställde upp 
för den person som kommit att 
betyda så mycket för så många. 
VM94-laget kom med spelare som 
Tomas Brolin, Kenneth Anders-
son, Tomas Ravelli och Henrik 

Larsson. Elfsborgs Allstars 
spelade med bland andra Tobias 
Linderoth, Mathias Svensson och 
Fredrik Berglund. Tv-laget ställde 
upp med profiler som Patrik 
Ekwall, Tomas Bodström och Özz 
Nujen och i Team Klas Ingessons 
fanns framför allt Klas bägge 

söner, Martin och David.
Det blev en mycket värdig och 
minnesvärd eftermiddag på Borås 
Arena inför 1792 personer på 
läktaren. Prisutdelare var Klas fru 
Vicki Ingesson.

MINNESTURNERING 
MED VÄRME KLAS INGESSON 

1968–2014 

Den mätta dagen, den är aldrig 
störst. Den bästa dagen är en 
dag av törst. 
Nog finns det mål och mening 
i vår färd - men det är vägen, 
som är mödan värd. Bryt upp, 
bryt upp! Den nya dagen gryr. 
Oändligt är vårt stora äventyr.

ur ”I rörelse” av Karin Boye

KLAS INGESSON 

Moderklubb:  
Ödeshögs IK.

Karriär:  
IFK Göteborg 1986-90, KV 
Mechelen 1990-93, PSV Eind-
hoven 1993-1994, Sheffield 
Wednesday 1994-1995, AS 
Bari 1995-1998, Bologna FC 
1998-2000, Olympique Mar-
seille 2000, US Lecce 2001. 
Landskamper: 58 A (14 mål)

Tränare/Manager  
IF Elfsborg:  
2010-2014
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Bolaget har uppfört, utvecklar, 
förvaltar och äger Borås Arena 
I (matcharena), Borås Arena II (trä-
ningsarena) och Sjuhäradshallen 
(bl.a. hall för gymnastik och funk-
tionsnedsatta). Hela projektet 
genomförs i samarbete med Borås 
Stad och det kommunägda fastig-
hetsbolaget Industribyggnader i 
Borås AB (IBAB).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

UNDER 2014:

 - Under 2014 har ett nytt kame-
raövervakningssystem instal-
lerats på Borås Arena I. Dessutom 

har arbetet med brandsäkerhet 
och handikappanpassningar slut-
förts vilket även innebär att en 
utrymningshiss är installerad på 
Ålgårdsläktaren. Arbetet med en 
översyn av loge- och restaurangvå-
ningen har även påbörjats.
- Under 2014 har bolaget förvärvat 
samtliga aktier i IF Elfsborg 
Arena, org. nr: 556596-0878. I 
anslutning till förvärvet lämnade 
IF Elfsborg ett aktieägartillskott 
till bolaget om 2 100 tkr.
- Efter förvärvet har IF Elfsborg 
Arena AB fusionerats (2014-07-
07) med Borås Arena AB. Detta 

innebär att Sjuhäradshallen 
numera ingår i Borås Arena AB. 
Sjuhäradshallen har under året 
genomgått en stor ombyggnad 
och ställs nu till föreningslivets 
förfogande. Hallen innehåller 
bl.a. gymnastikhall, en hall för 
funktionsnedsatta samt planer 
för basket, handboll, fotboll m.m.
- I samband med beslut om om-
byggnad av Sjuhäradshallen be-
slutades att bygga tält över Borås 
Arena II. En av de leverantörer 
som var tillfrågade vid upphand-
lingen av tältet har överklagat 
upphandlingen. Ärendet ligger 

nu i Kammarrätten.

EKONOMI

Borås Arena AB har hittills 
investerat ca 137 200 tkr i de tre 
anläggningarna i Borås Arena 
AB. Till detta kommer IBAB´s ur-
sprungliga investering på cirka 
30 000 tkr för Ålgårdsläktaren 
och kostnader för hyresgästan-
passning. Finansieringen av den 
totala investeringen har skett 
genom lån där Borås Stad ställt 
borgen på för närvarande 86 900 
tkr, bidrag från Sparbanksstiftel-
sen Sjuhärad på 9 000 tkr samt IF 

2014 VAR ÅRET DÅ SJUHÄRADSHALLEN VÄLKOMNADES IN I BORÅS ARENA AB. HALLEN HAR UNDER 
ÅRET GENOMGÅTT EN OMFATTANDE OMBYGGNATION SÅ ATT DEN NUMERA KOMMER ATT KUNNA  
NYTTJAS AV EN RAD NYA OCH GAMLA FÖRENINGAR.

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB

FAKTA OM SJUHÄRADSHALLEN

Byggdes: 2001

Ombyggnation: 2014

Uppvärmning: Fjärrvärme

Yta: 50x70 meter

Frihöjd invändigt: 7 meter

Användningsområde: Multifunktionshall för bl.a gymnastikföreningar 
och för funktionsnedsatta.
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Elfsborg som lämnat tillskott på 
5 700 tkr. Bokförda värdet på de 
tre anläggningarna uppgår vid 
årsskiftet till ca 98 400 tkr. Sam-
mantaget betyder detta att det 
egna kapitalet därefter uppgår 
till 6 965 tkr med en balansom-
slutning; på totalt 105 987 tkr.

 
VAD HÄNDER 2015?

- 2015 fyller Borås Arena I 10 år. 
Under dessa 10 år har det hänt 
mycket och det finns tre mycket 
fina anläggningar som vi är 
mycket stolta över. Året kommer 
att firas med en mängd aktivite-

ter som vi får återkomma till vid 
ett senare tillfälle. Vi kommer 
dessutom att fortsätta utveckla 
arenorna och området runt are-
norna på ett aktivt sätt.

-Arbetet med en översyn av loge- 
och restaurangvåningen på Borås 
Arena I kommer att intensifieras. 
Under förutsättning att nödvän-
diga beslut fattas kommer en 
ombyggnad att kunna påbörjas 
under året.

- Det förs en dialog med 
Borås Stad om en eventuell evene-
mangshall vid Arenan men inga 
beslut är tagna.

- Kontakt har tagits med IBAB 
angående uppförande av en ny 
biljettkiosk vid Ålgårdsläktaren. 
Projektet skall startas upp och 
färdigställas under 2015.

- Diskussion förs med Borås Stad 
gällande tillstånd för att bygga 
om entréer vid Skaraborgsvägen. 
Samtidigt kommer en upprust-
ning av området utanför Arenan 
att ske.

- När ärendet i Kammarrätten 
angående tält på Borås Arena II 
är avslutat, planerar vi för att ett 
tält kan uppföras under hösten 
2015.

Claes Hagberg,  
ordförande Borås Arena AB

BORÅS ARENA AB

BORÅS ARENA AB STYRELSE  

Claes Hagberg - ordförande

Mikael Ekberg - vice ordf.

Sture Svensson - verkställande ledamot

Bosse ”Bygg” Johansson - ledamot

Roger Hedlund - ledamot

Sverre Rökaas - ledamot

Klas Bengtsson - ledamot

Christer Johansson - adjungerad från Borås Stad

FAKTA OM BORÅS ARENA II

Byggdes: 2013 (i nära anslutning till Borås Arena I)

Planens mått: 68x105 meter

Underlag: Konstgräs

Belysning: 400 LUX

Användning: Dygnet-runt-arena för fotbollsklubbarna i Sjuhärad, 
skolor med mera. 

FAKTA OM BORÅS ARENA I 

Byggets kostnad: 112 000 000 kr

Kapacitet: 16 284

Publikrekord: 17 083, Elfsborg-Kalmar 1-0, 4/7 2005

Planens mått: 68x105 meter

Första spadtaget: 31/12 2003

Första allsvenska matchen: Elfsborg-Örgryte 1-0, 17/4 2005

Första allsvenska målet: Daniel Mobaeck, Elfsborg-Örgryte 1-0, 
17/4 2005

Första allsvenska hattricket: Anders Svensson, Elfsborg-Göteborg 
3-1, 22/5 2007

Borås Arena 1

Borås Arena 2
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KICK OFF-LUNCH PÅ  

FIRST HOTELL GRAND

Säsongen inleddes som vanligt 
med att närmare 400 sponsorer 
samlades på First hotell Grand i slu-
tet av mars. Nyförvärven presente-
rades, ärtsoppan och pannkakorna 
var lika goda som vanligt, förvänt-
ningarna på säsongen höga. En 
mycket trevlig start på året!

DERBY MOT IFK GÖTEBORG PÅ 

GAMLA ULLEVI 

I år samlade vi styrkorna i Parkhal-
len där det serverades mat och 
dryck för cirka 300 personer. Väl 
nere på Ullevi anslöt drygt 200 
sponsorer till, vilket gjorde att vi 
var ungefär lika många som van-
ligt. Matchen slutade 0-0 och det 
får man anse vara klart godkänt 
med tanke på att vi spelade de sista 
35 minuterna med en man mindre 
på planen.

ELFSBORGSGOLFEN 

70 golfare, varav 10 A-lagsspelare 
samlades på Borås Golfklubb i maj. 
Som vanligt bjöds vi på bra väder 
och en fin bana. Samling med 
frukost och därefter gemensam 
start. Efter färdigspelad runda 
serverades lunch och efterföljande 
prisutdelning.
2014 års vinnare blev Hans  
”Lorden” Ericson på Mape Plastics.  

FINAL I SVENSKA CUPEN PÅ 

FRIENDS ARENA

När det stod klart att vi skulle 
spela final i Svenska Cupen tog 
det inte lång tid innan vi fyllde en 
buss med ett 70-tal sponsorer. Väl 
framme på Friends Arena hade vi 
en egen VIP-loge där det serverades 
mat och dryck. Matchen vann vi 
med 1-0 och kunde således titulera 
oss Svenska Cup-mästare 2014. 
Bussresan hem från Stockholm 

blev en glad tillställning.

POOL-LANDSLAGET

Alla sponsorer har under året till-
fälle att visa upp sina fotbollskvali-
teter i det vi kallar Pool-landslaget. 
Varje torsdagsmorgon spelar vi 
fotboll i en timme och avslutar 
med frukost på kansliet. En av 
årets höjdpunkter är utan tvekan 
när vårt lag möter Varbergs BOIS 
sponsorer i Varberg. En heldag ar-

IF ELFSBORGS SPONSORNÄTVERK ÄR ETT AV DE STÖRSTA OCH BÄSTA I SVERIGE. UNDER 2014 VALDE 
340 FÖRETAG, FRÄMST I OCH RUNTOMKRING I SJUHÄRAD ATT STÖTTA IF ELFSBORG. DET MÅNGA 
VÄRDESÄTTER ÄR NÄTVERKANDET FÖRETAGARE EMELLAN SAMT DE MÅNGA EVENTEN OCH DEN SKÖNA 
GEMENSKAPEN.

Årets Elfsborgsgala blev den bästa genom tiderna.

Kick Off-lunch på First hotell Grand. Vinnaren av Elfsborgsgolfen - Lorden! Final i Svenska Cupen på Friends Arena.

SPONSORÅRET 2014

SPONSORÅRET 2014
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rangeras med match, aktiviteter på 
Kallbadhuset, grillning med mera 
och dagen avslutas senare med en 
god middag på Stadshotellet. 

Under 2014 har intresset för Pool-
landslaget varit stabilt och återväx-
ten ser ljus ut inför framtiden.

EUROPA-RESORNA

Dessa resor är fantastiska då vi ofta 
kommer till länder och platser 
som man annars inte besöker. Vi 
åker i ganska små grupper med 
spelartruppen och det blir en 
mycket familjär och bra stämning. 
Sommaren 2014 inleddes mot 
Inter Baku från Azerbadzjan. Efter 
en 0-1 förlust hemma lyckades vi 
vinna på bortaplan efter straffar. 
Till Baku arrangerades dock ingen 
sponsorresa. 
I omgång två ställdes vi mot 
Isländska Hafnarfjördur. Vi vann 
komfortabelt hemma med 4-1 
och resan till Island blev magisk. 
Vi hade fantastisk fin hjälp av 
de bästa av reseledare/ värdar 
man kan tänka sig, nämligen de 
isländska bröderna Hilmarsson 
från Olofsson Bygg. Vi blev guidade 
till såväl bra restauranger som Blå 
Laguner och utflykter till enorma 
vattenfall. 

Vi gick vidare, och i Play Off- 
rundan blev vi lottade mot Portu-
gisiska Rio Ave. Hemmamatchen 
vann vi med 2-1 och inför borta-
matchen flög vi ner med ett 70-tal 
sponsorer till Povoa i Portugal. Allt 
runt omkring resan var fantastiskt 
bra men matchen fick ett minst 
sagt tungt slut i och med Rio Aves 
1-0 mål i 93:e minuten. Därmed 

var inte bara lagets Europaäventyr 
2014 över utan även sponsorernas. 
Nu hoppas vi på framgångar i 
Svenska Cupen 2015 så att vi får 
chans att göra nya trevliga och 
mycket minnesvärda resor  
tillsammans!

STORSTADSRESAN

I år bytte vi resmål från Stockholm 
till Malmö och Swedbank Stadion. 
Sex bussar tog oss direkt från 
Borås Arena till Swedbank Stadion 
där det serverades en mycket bra 
lunch. När matchen sedan drog 
igång gjorde MFF 1-0 efter 22 
sekunder men de 370 sponsorerna 
fick till slut de allra bästa förut-
sättningarna för en lyckad kväll 
då laget vände och vann matchen 
med 2-1. Efter matchen fick alla lite 
fri tid innan vi återsamlades för 
en drink och en 3-rätters middag i 
konserthuset. Klockan 11 på sönda-
gen styrde bussarna åter mot Borås 
efter en mycket lyckad helg!
 

ELFSBORGSDAGEN I BORÅS 

DJURPARK

Arrangemanget är en succé varje 
år när alla våra sponsorer med 
anställda och deras familjer bjuds 
på entrén i djurparken. Spelarna 
skriver autografer non stop, det 
bjuds på godis, tipspromenad, 
ansiktsmålning med mera. En fan-
tastisk dag som i år lockade drygt 
11 500 personer.
 

 

ELFSBORGS-GALAN

För fjärde året i rad arrangerades 
galan på Åhaga. Närmare 700 
gäster skapade en fantastiskt 
trevlig kväll tillsammans. Galan 

leddes av medieansvarig Catalina 
Bruna och Fredrik Sandgren och 
underhållningen stod John Houdi 
samt Queen-inspirerade Peter 
Johansson för.
Tack vare våra sponsorer fick vi 
också in omkring 650 000 kronor 

till den nybildade Stiftelsen Klas 
Ingesson samt föreningens välgö-
renhetsprojekt Vi Tillsammans.

2014 var ett riktigt bra år för IF Elfs-
borg och våra sponsoraktiviteter. 
Stort tack till alla som deltagit! 

Sponsorer på Island.

Storstadsresan till Malmö. IF Elfsborgs marknadsavdelning: Marcus Hedelin, Sten Strinäs, Johan Sjöberg, 
Martin Andersson och Robert Hedin (ej på bild, slutade 1/4).

Olle Blomqvist 

SPONSORÅRET 2014
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I DENNA SORG, oavsett hur den 
än har uttryckt sig finns det så 
mycket positiv kraft. Den energi 
som Klas Ingesson hade är utan 
tvekan något som spridit sig långt 
utanför omklädningsrummet 
och den kraften lever vidare i vår 
förening. 
Guliganerna har under de senaste 
sex åren varit med och engagerat 
sig i välgörenhet och 2014 var 
inget undantag. Insamlingar, 
auktioner, gåvor och försäljning-
ar inbringade över 300 000 kronor 
till Cancerfonden. Summan är 
fantastisk och vi är oerhört stolta 
men framför allt visar det tydligt 
hur Klas fick många att dra sitt 
strå till stacken. Tillsammans är 
vi som starkast. 
Ingessontröjan, med motivet 
som senare även placerades på 
matchtröjorna såldes över hela 
landet, totalt skickade över 2500 
exemplar ut. Tröjan såldes även 
i en större mängd till Italien där 
Klas satt sina avtryck. 
En del händelser och individer 
ger oss extra kraft i vårt trogna 
stöd. Klas Ingesson hade förmå-
gan att sprida energi kring sig och 
hans styrka kommer finnas med 
oss i framtiden.
Inför säsongen hade många 

supportrar extra förhoppningar 
på Svenska Cupen för att på så 
sätt nå ut i Europa. Spelarnas 
målsättning var den samma och 
resultatet blev därefter.
I Guliganerna har vi i många 
år väntat på rätt tillfälle för att 
arrangera en tågresa i egen regi 
till en bortamatch. I och med 
cupfinalen mot Helsingborg på 
Nationalarenan hade vi äntligen 
chansen! 
Efter att vi hade fått in ett antal 
sponsorer till resan där Guliga-
nerna var den största (vi gick 
själva in med 40 000 kronor för 
att kunna hålla ett lågt pris för 
våra resenärer) kunde det bli en 
resa tillgänglig för alla Elfsborga-
re.  Näst största sponsor på resan 
var mycket passande Elfsborgs Vi 
Tillsammans projekt.
250 kronor tur och retur till Solna 
med tåg kändes onekligen som 
ett förmånligt pris och vi fick 
med oss 400 glada Elfsborgare till 
finalen där vi säkrade vårt tredje 
cupguld genom tiderna. 
Vid inmarsch på en annars gan-
ska ödslig cupfinal genomfördes 
ett härligt arrangemang signerat 
Guligan Tifo Support (G.T.S.) som 
enbart lever på bidrag från er i pu-
bliken. Tveka därför inte att lägga 

i en tjuga nästa gång ni ser dem 
med sina tifo-hinkar på arenan. 
Cykelresan till Halmstad blev en 
resa som återigen visade vilken 
enande kraft Ingesson skapade. 
Ett gäng tjejer och killar cyklade i 
usla väderförhållanden till Halm-
stad och samlade längs vägen in 
pengar till Cancerfonden. En fan-
tasisk insats av alla inblandade.
För oss Guliganer blir det många 
resor och även om det ofta är till 
samma arenor är ingen resa den 
andra lik.  Resandet är i sig en 
stor del av supporterkulturen och 
om det är något vi behöver inom 
svensk fotboll är det resande 
supportrar. Utan bortasupport-
rar på en arena blir stämningen 
avsevärt mycket sämre, varför det 
är viktigt att vi uppmuntrar fler 
att följa med sitt lag på bortamat-
cher. 
Den bortamatch som flest 
Elfsborgare tog sig till under 
2014 var Falkenbergs IP, en resa 
som Guliganerna och IF Elfsborg 
arrangerade tillsammans, 
vilket återigen blev ett vinnande 
koncept. En härlig busskaravan 
ner till Halland där vi anslöt med 
alla som tagit sig ner på egen han 
under påskfirandet. Först en här-
lig uppladdning i centrum med 

efterföljande marsch till arenan 
där vi fullkomligen tog över. Både 
ståplats och sittplats fylldes av 
Elfsborgare och firandet fortsatte 
i våra färger, efter härlig seger. 
Vår förhoppning är att än fler väl-
jer att följa med på bortamatch 
under 2015. Det är inte bara 
viktigt för spelarna på plan, det är 
fantastiskt roligt och passar alla, 
något som Falkenbergsresan är 
ett utmärkt exempel på.
När vi summerar 2014 är det med 
stolthet. Erfarenheterna vi har 
med oss från året som gått har 
gjort oss ännu starkare. Det har 
gjort oss stoltare över att vara Elfs-
borgare och det har stärkt banden 
inom vår Elfsborgsfamilj.

Anders Hultin 
Ordförande Guliganerna

SÄSONGEN 2014 HAR VARIT HELT UNIK FÖR OSS SUPPORTRAR PRECIS SOM FÖR ALLA ANDRA INOM 
ELFSBORGSFAMILJEN.  NÄR SORGEN INFINNER SIG FÅR MAN BITA IHOP, FALLA IHOP, GRÅTA ELLER 
UTRYCKA SINA KÄNSLOR PÅ ANNAT SÄTT, DET FINNS INGA RÄTT ELLER FEL. 

SUPPORTRAR

SUPPORTRAR
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- Det har varit en fantastisk resa 
där jag framförallt har fått träffa 
otroligt mycket spännande männ-
iskor och samtidigt fått syssla 
med saker som jag haft ett stort 
intresse för. Det är en otroligt 
bra kombination. Jag är överty-
gad om att Guliganerna har en 
spännande tid framför sig. Det 
har kommit in mycket ny energi 
i föreningens styrelse och kan 
man använda sig av medlemmar 
än bättre än idag ser det mycket 
ljust ut! 
Sedan jag först lärde känna 
föreningen har det hänt oerhört 
mycket och vi har tagit många 
steg i rätt riktning men det finns 
så oerhört mycket mer potential i 
oss Elfsborgare.
 Idag har vi en del av Elfsborgsläk-

taren som är aktiv, vi kan få hela 
läktaren till ett gungande inferno 
och resterande läktaren kan 
också bli så mycket mer inlevelse-
rika. Det är ett mål och en dröm. 
Det krävs ihärdigt arbete och för 
att det ska bli verklighet är de 
aktiva supportrarna grunden! 
De senaste nio åren har jag 
alltid haft olika saker som ska 
fixas vid matcher. Jag kommer 
självklart att vara på plats även i 
fortsättningen men nu “bara” för 
att kolla fotboll och bidra till en 
härlig stämning.
Även Emelie Haglund, vars pappa 
var med och grundade suppor-
terföreningen för 24 år sedan, 
lämnar nu efter åtta år i styrelsen 
sitt uppdrag.
- Det är inte utan vemod som 

jag nu lämnar styrelsen då jag 
har fått vara med och bygga upp 
Sveriges bästa supporterförening 
men samtidigt vet jag, att det är 
de aktiva medlemmarna utanför 
styrelsen som är viktiga för att 
föreningen ska kunna utvecklas 
och förbättras. Där kan jag fort-
farande hjälpa till, göra de saker 
som jag verkligen brinner för. 
Guliganerna har under senare 
år tagit ett allt större samhälls-
ansvar. Sedan 2009 har vi gjort 
insamlingar vilket totalt har 
inbringat över 400 000 kronor till 
olika ändamål. Det gör mig stolt 
som Elfsborgare! Ingen kan göra 
allt men alla kan göra något. 
Nu ser jag fram emot att gå på 
fotboll och bara vara en vanlig 
supporter, utan måsten och 

förpliktelser. Vårt barn (Anders 
och Emelie väntar tillökning i 
början av 2015 reds.anm.) ska 
få hänga med och se IF Elfsborg 
från barnsben, det var så min far 
gjorde med mig och det slutade 
ju bra - jag går nu in på mitt 19:e 
år med säsongskort.

ANDERS HULTIN, HAR VARIT GULIGANERNAS ORDFÖRANDE SEDAN 2009 OCH SUTTIT I STYRELSEN 
SEDAN 2006. I OCH MED 2014 ÅRS SLUT LÄMNAR HAN NU KLUBBAN VIDARE.

SUPPORTRAR

TVÅ ELDSJÄLAR LÄMNAR 
GULIGANERNAS STYRELSE

Guliganernas resa  till Falkenberg var en av de absolut största höjdpunkterna under 2014.

Anders och Emelie kysser SM-bucklan.



EKONOMIN 2014
ETT STABILT ÅR. 

KOSTNADER 2014

För utförligare ekonomisk redovisning se avdelningen ”Årsredovisning”.

INTÄKTER 2014
TKR

TKR

Föreningen redovisar i år ett 
positivt resultat på drygt 700 000 
kronor. Det är ett bevis på att vår 
ekonomiska strategi fungerar på 
ett tillfredställande sätt. År 2013 
slutade med ett stort underskott, 
vilket var en följd av en medveten 
satsning på möjligheten att nå ett 
gruppspel i Champions League. 
Men satsningen var av en sådan 
karaktär att vi inte drog på oss 
höga kostnader över flera år, utan 
var begränsad till 2013. Detta gav 
oss handlingsfrihet och möjlig-
het att agera på de sätt vi önskade 
under 2014, utan att behöva dra 
ner vår sportsliga målsättning. 

Segern i Svenska Cupen innebar 
att vi även 2014 fick spela i Europa 
League. Men då vi inte lyckades 
nå gruppspel denna gång blev 
intäkterna från cupspelet inte i 
samma nivå som 2013.

Antalet besökare per match sjönk 
jämfört med 2013 och ligger nu 
återigen strax över 8 000. Elfsborg 
hamnar därmed på sjätte plats 
bland de allsvenska lagen, där 
fyra storstadslag toppar. Värt 
att notera är att för en stad av 
Borås storlek har vi en mycket 
hög publiksiffra sett till andel av 
befolkningen. Att cirka 8 procent 

av Borås befolkning går på våra 
allsvenska matcher är vi mycket 
glada över och denna siffra står 
sig stark i jämförelse med övriga 
landet. Marknadsintäkter och 
matchintäkter, vid sidan av in-
täkter från internationella cuper 
och TV-ersättningar, är fortsatt de 
enskilt största intäktsposterna. 
Det är ett tydligt bevis på det 
engagemang som finns hos spon-
sorer, medlemmar och supportrar 
och bidrar till föreningens stabila 
ställning.  

Camilla Larsson
Ekonomichef
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EKONOMI

STURE SVENSSON TACKAR FÖR SIG
I OCH MED ÅRSMÖTET I MARS AVSLUTAS EN DRYG 20-ÅRIG EPOK I SÅVÄL IF ELFSBORGS SOM STURE 
SVENSSONS LIV. DÅ TACKAR DEN RUTINERADE STYRELSELEDAMOTEN FÖR SIG OCH LÄMNAR  
STYRELSERUMMET FÖR EN PLATS PÅ LÄKTAREN.

– Jag är nu 70 år och har suttit i 
styrelsen i 20 års tid. Jag vill slu-
ta medan det fortfarande är mitt 
eget beslut. Det har varit fantas-
tiskt att få följa såväl Elfsborgs 
som svensk fotbolls utveckling 
från insidan och träffa så många 
intressanta människor men nu 
känner jag att det är dags att 
lämna över till nya krafter, säger 
Sture Svensson.

Han tog plats i styrelsen 1994 
och har sedan dess innehaft 
såväl posten som sekreterare 
som den som ordförande. Just 

ordförandeposten innehade han 
under en femårs-period, åren 
före Bosse Johanssons tillträde. 
Sedan dess har Svensson under 
en rad år verkat som Elfsborgs 
vice ordförande.

– Resan fram till dagens läge har 
varit fantastisk. När jag kom in i 
styrelsen spelade vi fortfarande i 
division I södra mot lag som Ste-
nungssund och Hässleholm. Det 
hade varit en ganska lång och 
tuff period för klubben och att 
nu, 20 år senare ha fått vara med 
om tre cup-guld, två SM-guld, 

ett Europa-gruppspel, en ny hall 
(Sjuhäradshallen) och en ny 
arena med mera, ja det har varit 
väldigt roligt, säger Svensson.

Just Borås Arena har varit ett av 
Svenssons viktigaste projekt och 
han har suttit med i arenabola-
gets styrelse från start och sett 
hur bygget, som 2015 firar tio år, 
bidragit till förenings utveckling.

Förutom sin roll inom IF Elfs-
borgs styrelse har Sture även sut-
tit med i styrelsen för såväl SEF 
(Svensk Elitfotboll) som Svenska 
Fotbollsförbundets tävlingskom-

mitté. Nu har det dock blivit 
dags för Sture att, som man 
säger i fotbollsvärlden, lägga 
skorna på hyllan.

 -Jag tackar för förtroendet under 
alla dessa år och självklart kom-
mer jag att fortsätta följa Elfs-
borg men nu från läktarplats, 
avslutar Svensson.

IF Elfsborg vill å det varmaste 
tacka Sture för all tid och kraft 
han under så många år har gett 
till föreningen.

Marknadsaktivi-
teter 33 789

Personalkostna-
der 56 163

Matchintäkter 
19 520

Matchkostnader 
10 255

SEF-medel o dyl  
13 180

Marknadsaktivi-
teter 6 333

Internationella 
cuper 12 477

Avskrivningar 
4 635

Spelarförsäljning  
6 499

Internationella 
cuper 4 205

Övriga intäkter 
6 482

Lokal och Admi-
nistration 2 877

Övriga kostnader 
6 620
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STYRELSE M.FL.
ORDFÖRANDE: Bo Johansson 
VICE ORDFÖRANDE: Sture Svensson 
SEKRETERARE: Anders Segerblom  
SUPPORTERANSVARIG: Joachim Modigh 
ANSV. FÖR FÖRENINGSKULTUR: Lars Stensson   
STYRELSENS SÄKERHETSANSV: Stefan Andreasson 
ÖVRIGA LEDAMÖTER: Ingela Carlsson, Sune Lundqvist, Svante 
Elfving, Michael Ekberg, 
REVISORER: Jan Lundgren, Anders Willforss 
HEDERSLEDAMÖTER: Arne Gullberg, Göran Brundin 
HEDERSMEDLEMMAR: Olle Blomqvist, Olle Blom, Solveig 
Kjörnsberg, Björn Bergqvist 
ANTAL PROTOKOLLFÖRDA SAMMANTRÄDEN: 12 st 
ANTAL MEDLEMMAR 2014-12-31: 2 137st

UTSKOTT FÖR FÖRENINGSUTMÄRKELSER  
ANSVARIG: Lars Stensson 
ÖVRIGA: Joachim Modigh, Viggo Stensson, Olle Blom

VALBEREDNING 
SAMMANKALLANDE: Bo Lindell, Peder Ekberg,  Paul Brunngård, 
Martin Tillsten, Anders Segerblom (styrelsens rep) 
 
ÅRSMÖTESOMBUD 
SVENSKA FOTBOLLSFÖRBUNDET: Bo Johansson  
och Sture Svensson, Svante Elfving, (suppleant) Ingela Carlsson 
(suppleant) 
SVENSK ELITFOTBOLL: Bo Johansson, Stefan Andreasson, (Sture 
Svensson suppleant) 
VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLSFÖRBUND:  
Joachim Modigh  (Michael Ekberg suppleant) 
FÖRENINGSRÅDET I BORÅS: Lars Stensson

ÖVRIGA UPPDRAG 
HEDERSLEDAMOT V. GÖTLANDS FF: Arne Gullberg 

VÄSTERGÖTLANDS FOTBOLLSFÖRBUND: Lars Stensson (Ledamot)

EUROPEAN CLUB ASSOCIATION (ECA): Bosse Johansson, Stefan 
Andreasson

ECA FINANCIAL GROUP: Bosse Johansson

 
DOTTERBOLAG
IF ELFSBORG ARENA AB (STYRELSE) 
ORDFÖRANDE: Klas Bengtsson 
LEDAMÖTER: Stefan Andreasson, Camilla Larsson 
REVISOR: Jan Lundgren

 
BORÅS ARENA AB (STYRELSE) 
ORDFÖRANDE: Claes Hagberg 

ÖVRIGA LEDAMÖTER: Michael Ekberg (vice ordf.), Roger Hedlund,  
Bo ”Bygg” Johansson, Sverre Rökaas, Klas Bengtsson, Sture Svensson, 
Christer Johansson (adj. från Borås Stad), 
REVISOR: Jan Lundgren

 

ANSTÄLLDA OCH  
ARVODERADE
KLUBBCHEF: Stefan Andreasson 
EKONOMICHEF: Camilla Larsson                            
MARKNAD: Sten Strinäs, Marcus Hedelin,  
Robert Hedin (tom 30/4), Martin Andersson         
MARKNAD/VI TILLSAMMANS: Johan Sjöberg                              
MARKNADSKOORDINATOR: Sissi Madius (tjänstledig 2014)                    
MEDIEANSVARIG: Catalina Bruna-Eriksson            
EKONOMIASS./LÖNEADMIN: Erna Livered 
RECEPTION/EKONOMI: Lina Wettergren(tom 31/10),  
Jeanette Linusson (fom 1/10)                                                                        
BILJETTER/PRIVATMARKNAD: Jonas Kallin                         
SÄKERHET/EVENEMANGSANSVARIG: Björn Bördin   
VI TILLSAMMANS/MEDLEMMAR/SLO: Eric Sjölin  
TRANSPORT/HALL: Sten-Åke Åhman                                       
SPORTCHEF UNGDOM: Tony Lundqvist                            
FOTBOLLSADMINISTRATÖR/ 
VERKSAMHETSANSV. VI TILLSAMMANS: Jan Ryrlén                                      
UNGDOMSANSVARIG: Kjell Antonsson  
MATERIALFÖRVALTARE: Stefan Ågren                                
MATERIALFÖRVALTARE: Reima Haukka                                 

TRÄNARE A-LAG 
MANAGER: Klas Ingesson  
HUVUDTRÄNARE: Jan Mian 
TRÄNARE: Peter Wettergren 
MÅLVAKTSTRÄNARE: Gert Hansen 
FYSTRÄNARE: Magnus Hellman Driessen

TRÄNARE U- TRUPP (U21-U19) 
TRÄNARE: Jesper Bengtsson, Sanel Duzel och Reima Haukka 
LAGLEDARE: Lars Gabrielsson, Mikael Söfting och Peter Göransson

TRÄNARE U17 
TRÄNARE: Tobias Linderoth och Tony Lundqvist 
LAGLEDARE: Jan Nilsson och Mikael Thomeé 
FYSTRÄNARE U16, U17, U19,U21: Magnus Hellman Driessen och 
Reima Haukka

MEDICINSKT TEAM       
LÄKARE (ARVODESANSTÄLLD): Matilda Lundblad                       
SJUKGYMNAST: Jan Andblad (tjänstledig 2014), Susanne Malby,  
Erik Nexborn, 

IF ELFSBORGS STYRELSE

Bo Johansson 
Ordförande

Sture Svensson 
Vice ordförande

Michael Ekberg 
Ledamot

Anders Segerblom 
Sekreterare

Joachim Modigh 
Ledamot

Svante Elfving 
Ledamot

Ingela Carlsson 
Ledamot

Sune Lundqvist 
Ledamot

Lars Stensson 
Ledamot
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